[bookmark: _Toc255048954][bookmark: _Toc255048994][bookmark: _Toc284177120]
Письмо о передаче персональных данных сотрудников

Настоящим подтверждаем, что вся информация о сотрудниках ___________________________________(название компании/ общества), относящаяся к персональным данным и передаваемая в составе заявки на участие в конкурсе № ______________________ от «__» ______20__ г. по ОКВЭД _____________________________, передается  в АО «КТК-Р» с их согласия на ее передачу и дальнейшую обработку.

Руководитель организации		/	 (ФИО)
[bookmark: _GoBack]м.п.	Дата		/	/

1 из 1